
Saat

1 08:00-08:40

2 09:00-09:40

3 10:00-10:40

4 11:00-11:40

5 12:00-12:40

6 13:00-13:40

7 14:00-14:40

8 15:00-15:40

9 16:00-16:40

10 17:00-17:40

11 18:00-18:40

12 19:00-19:40

13 20:00-20:40

14 21:00-21:40

15 22:00-22:40
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Çevre Tasarımında Mühendislik Detayları (1) (Uzaktan Eğitim)

ÇARŞAMBA

Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yayın Etiği (Enstitü)

T.C. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ, GÜZEL SANATLAR VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI 

Sürdürülebilir İç Mekan ve Mobilya Tasarımı (2) 

(Uzaktan Eğitim)
Geleneksel Türk Ev ve Bahçe Mimarisi (1) (Uzaktan Eğitim) Kent Kimlik ve Mekan(1) (Uzaktan Eğitim)

PAZARSALI

Doç. Dr. M. Ergün HATIR

BÖLÜM BAŞKANI

Doç. Dr. M. Ergün HATIR

Doç. Dr. Osman PERÇİN

PAZARTESİ PERŞEMBE CUMA

Prof. Dr. Murat ERTEKİN

Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yayın Etiği (Genel)

Restorasyon Kuramları ve Tarihi Yapıların Strüktürel 

Restorasyonu (3) (Uzaktan Eğitim)



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Mimar Ali SIRLI

İç Mimar Halime ANDAÇ

İç Mimar Derya COŞKUN

Mimar Şeyma ŞENALP

Dr. Öğr. Ü. Mücella ATEŞ

Doç. Dr. Muzaffer YILMAZ

Doç. Dr. Ali Sinan SOĞANCI

Doç. Dr. Mustafa YEŞİL

Dr. Öğr. Ü. M. Ergün HATIR

BÖLÜM BAŞKANI

Dr. Öğr. Ü. Mehmet SUSUZ

Öğr. Gör. Sabri TURGUT

Öğr. Gör. Hüseyin TORUN

Öğr. Gör. Dr. Ferhat Mustafa FISTIKÇIOĞLU

Prof. Dr. Murat ERTEKİN

Doç. Dr. Osman PERÇİN

Dr. Öğr. Ü. M. Ergün HATIR


